АДМИНИСТРАЦИЯ ИЗОБИЛЬНЕНСКОГО ГОРОДСКОГО

ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 26 января 2021 г. № 62

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ИЗОБИЛЬНЕНСКОГО ГОРОДСКОГО

ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ ОТ 11 ЯНВАРЯ 2021 Г.

№ 1 «ОБ УТВЕРЖДЕНИИ МУНИЦИПАЛЬНОЙ ПРОГРАММЫ

ИЗОБИЛЬНЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ «РАЗВИТИЕ ЖИЛИЩНО-

КОММУНАЛЬНОГО ХОЗЯЙСТВА, СОЗДАНИЕ,

ОЗЕЛЕНЕНИЕ И СОДЕРЖАНИЕ ОЗЕЛЕНЕННЫХ

ТЕРРИТОРИЙ В ИЗОБИЛЬНЕНСКОМ ГОРОДСКОМ ОКРУГЕ

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ»

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года №131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», статьями 27, 28 Устава Изобильненского городского округа
Ставропольского края, администрация Изобильненского городского округа
Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести следующие изменения в постановление администрации

Изобильненского городского округа Ставропольского края от 11 января 2021г. № 1
«Об утверждении муниципальной программы Изобильненского городского округа
Ставропольского края «Развитие жилищно-коммунального хозяйства, создание,
озеленение и содержание озелененных территорий в Изобильненском городском
округе Ставропольского края»:

1.1. Пункт 2 постановляющей части дополнить абзацем следующего
содержания:

«от 29 декабря 2020 г. № 1879 «О внесении изменений в муниципальную
программу «Развитие жилищно-коммунального хозяйства», утвержденную
постановлением администрации Изобильненского городского округа
Ставропольского края от 09 января 2018 г. № 21».

1.2. Пункт 4 постановляющей части изложить в следующей редакции:
«4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания,

подлежит размещению на официальном портале органов местного
самоуправления Изобильненского городского округа Ставропольского края в
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и распространяется на
правоотношения, возникшие с 1 января 2021 года».

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы администрации Изобильненского городского округа
Ставропольского края Бажана Е.Н.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и
распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2021 года.

Глава Изобильненского городского
округа Ставропольского края                                                                    В.И. КОЗЛОВ